14111537 Etiquetas de papel 114,464.72

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 114,464.72

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 114,464.72

Total 114,464.72

El monto de : **Ciento catorce  mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 72/100 (114,464.72)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17411240123462uRn6